
 Č.j. 20623-18/OZP-bik, sp.zn.2559-2018                                                    Strana 1 (celkem 3)  

                                       VODOPRÁVNÍ  ÚŘAD 
                                                                     T.G.Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy                                           
                                                                                           tel.: 461550211, fax : 461532141 
                                                                                                                   e-mail : radnice@svitavy.cz 
 
                           
                                                                                                                      
                                                                               
                          
 

Č.j. 20623-18/OZP-bik            
Sp.zn. 2559-2018                                                                                              Ve Svitavách dne  05.04.2018 
Vyřizuje:Ing. Kamila Bílá 
Tel.: 461550255 
e-mail: kamila.bila@svitavy.cz 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

V e ř e j n á  v y h l á š k a 
 

OZNÁMENÍ  O  ZAHÁJENÍ  VODOPRÁVNÍHO  ŘÍZENÍ  
a  SEZNÁMENÍ  ÚČASTNÍK Ů  ŘÍZENÍ   

S PODKLADY  ROZHODNUTÍ  
 
Žadatel: 
Obec Rohozná, Rohozná 264, 569 72 Rohozná u Poličky, IČ: 00277274 
 
podal Městskému úřadu Svitavy, odboru životního prostředí žádost o  
STAVEBNÍ  POVOLENÍ  K VODNÍM DÍLŮM 
akce :  
 

Inženýrská infrastruktura pro výstavbu RD Rohozná 
- dešťová kanalizace  a vodovod 

 
Údaje o místu a předmětu rozhodnutí : 
 

Seznam stavbou dotčených pozemků  :  
 

k. ú. Rohozná u Poličky 
parcela. č. KN : 762/46, 762/31, 762/47, 762/75, 764/24 
 
Stavba je členěna na následující stavební objekty: 
SO 02 – Vodovod 
Vodovodní řad bude napojen na stávající zásobovací vodovodní řady, které jsou vedeny 
v západním a východním okraji lokality. Stavba vodovodního řadu bude sloužit k propojení 
stávajících zásobovacích vodovodů v této části obce. Navržený vodovod zpruhuje stávající 
zásobovací řady v obci. 
Vodovodní řad V – DN 110 mm, délka 105,35 m 
Vodovodní potrubí ja navrženo z PVC tlakové řady PN 10.  
 
SO 03 – Dešťová kanalizace 
Kanalizace bude napojena do stávající šachty dešťové kanalizace v této části obce v blízkosti 
řešené lokality. Dešťová kanalizace bude odvádět srážkové vody z navržených zpevněných 
komunikací v lokalitě a dále z přepadových potrubí z akumulací jednotlivých objektů. 
Stoka D-1 – DN 300 mm, délka 126,80 m 
Stoka D-2 – DN 250 mm, délka 35,75 m 
Plastové potrubí musí být o min. kruhové tuhosti SN 12. 



 Č.j. 20623-18/OZP-bik, sp.zn.2559-2018                                                    Strana 2 (celkem 3)  

Městský úřad Svitavy - vodoprávní úřad, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle 
ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní 
zákon"), jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a jako speciální 
stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), 
oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
vodoprávního řízení, ve kterém podle § 115 odst. 8 vodního zákona a § 112 odst. 2 stavebního 
zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání.  

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy do 

30.04.2018 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto.  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor životního prostředí - 
vodoprávní úřad Městského úřadu ve Svitavách, úřední dny Po a St 8:00-11:30, 12:30-
17:00, Út., Čt. a Pá 8:00-11:30, 12:30-14:00). 
 

 

Městský úřad Svitavy, vodoprávní úřad, v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu 
informuje účastníky řízení, že shromáždil veškeré podklady potřebné pro vydání rozhodnutí. 
Účastníci řízení mají možnost vyjádřit svá stanoviska, navrhovat důkazy a činit jiné návrhy, 
uplatnit námitky ve smyslu ustanovení § 114 odst. 1 a 2 stavebního zákona a vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí, a to do vydání rozhodnutí. 
 
 
 
Poučení : 
 

 

Účastník řízení může podle § 114 odst.1 na MěÚ Svitavy, vodoprávním úřadě uplatnit  
námitky proti způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, 
pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo založené smlouvou provést stavbu nebo 
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 
 
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 
územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst.2 nepřihlíží. 
 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
„otisk úředního razítka“ 
 
  
                                                                                         Ing. Marek Antoš 
                                                                        vedoucí odboru  životního prostředí 

                                                          Městského úřadu Svitavy 



 Č.j. 20623-18/OZP-bik, sp.zn.2559-2018                                                    Strana 3 (celkem 3)  

Toto zahájení řízení obdrží účastníci řízení: 
 

Městský úřad k vyvěšení písemností a podání zprávy vodoprávnímu úřadu 
1. Městský úřad Svitavy – odbor vnitřních správy, Dvořákova 3, 568 02 Svitavy 2 
2. Obecní úřad Rohozná, Rohozná 264, 569 72 Rohozná u Poličky 
 

Žadatel: (účastník řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu) 
3. Obec Rohozná, Rohozná 264, 569 72 Rohozná u Poličky 
 
Další účastníci řízení: (podle § 27 odst. 2 správního řádu) 
4. Obec Rohozná, Rohozná 264, 569 72 Rohozná u Poličky 
5. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 
6. GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 657 02 Brno 
 
Další účastníci řízení: (podle § 27 odst. 2 správního řádu) 
Další účastníci řízení dle § 109 písm. e) a f) jsou identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru – jedná se o osoby, která mají 
vlastnická či jiná věcná práva k následujícím pozemkům a stavbám na nich: 
st.p.č. 465, parc.č. 762/16, 762/31, 762/34, 762/43, 762/44, 762/45, 762/53, 762/54, 762/55, 
762/56, 762/57, 762/61, 762/63, 762/69, 762/77, 762/80, 762/81, 762/82, 762/83, 762/85, 
762/86, 762/87, 762/88, 762/89, 762/90, 762/91, 762/94, 762/95, 762/97, 762/110, 762/116 v 
katastrálním území Rohozná u Poličky 
 
Dotčené orgány: 
7. Městský úřad Svitavy - OD, T.G.Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy 2 
8. HZS Pardubického kraje, ú.o. Svitavy, Olbrachtova 1802/37, 56802 Svitavy 
9. KHS Pardubického kraje, ú.p. Svitavy, Milady Horákové 375/12, 568 02 Svitavy 
 
Na vědomí: 
10. BETA PROJEKT s.r.o., Pavlovova 1249/43, 568 02 Svitavy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 
Svitavy, Obecního úřadu Rohozná a současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup, a po sejmutí vrácena potvrzená zpět na odbor životního prostředí, vodoprávní úřad 
Městského úřadu Svitavy. 
 
 
Vyvěšeno dne ........................                                                           Sejmuto dne........................ 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 


		2018-04-12T07:09:36+0200
	Václav Košňar




